ca. 200 Positionen einer Straßen- und
Tiefbaufirma
Woldweg 6A, 26160 Bad Zwischenahn
Auktion
Start:
Freitag 19.04.2024
10:21 Uhr
Ende:

8CW15063777750, mit Standardschaufel,
Typ CAT907HSW, 467 kg, Seriennr.: LA0235,
mit Palettengabel, ohne Typenbezeichnung
6 1 1 Steingreifer Probst, verzinkt
8 1 1 Diesel-Behälter Seppeler, Herstellnr.:
126026, BJ 07 2016, Fassungsvermögen
1000 l, Wanddicke 2 3 4mm, Masse 1.508 kg
9 1 1 Radlader Caterpillar 908M, Identnr.:
CAT0908MCH8802576, Seriennr.:
8HS18324379054, 55 KW, 6.460 kg, BJ 2018,
Fahrzeug verschlossen, mit
Web
E-Mail
Telefon
04435-9716000
Pos Anz Beschreibung
Standardschaufel Caterpillar, ca. 1,80m
breit, keine Seriennummer erkennbar,
Palettengabel
Freilfäche
11 1 1 Großposten, Restposten Pflastersteine,
Betonrohre, Betonborde, Klinkersteine,
Tonrohre, ca. 200 Paletten
12 1 1 Abrollcontainer A1-Container, 12m,
Behältertyp S20S, BJ 03 2018, Seriennr.:
A18 5024, Leergewicht: 1.990 kg, Gesamtmasse:
15.000 kg, Gesamtlänge 6,40m
13 7 7 Elemente Grabenverbau davon 3
vollständig mit Verstrebungen, 4 ohne
14 7 7 Spundwände, ca. 4,00m lang
15 15 15 Bauzaunfelder, verbogen
17 1 1 Seecontainer 20 Fuß, Containernr.:
061494001, blau, leer
18 1 1 Palettengabel, alt, passend zu
Radlader Cat 907 (zu Pos. 26)
19 1 1 Großposten Sand, ca. 70-80 m
20 1 1 Großposten Feldsteine, Abbruchsteine, ca.
200 m
21 1 1 Abrollcontainer A1-Container, 12 m,
BJ 2018, blau, Seriennr.: A18 5025,
Leergewicht 1990 kg
22 1 1 Wasserwagen, alt, Inhalt ca. 2000 l
26 1 1 Radlader CAT 907H2, BJ 2013,
Ident-Nr.: CAT0907HCJRS00453, 6.700
kg, mit Standardschaufel Caterpillar,
Heckklappe verbogen, verzogen, Radlader
verschlossen, Betriebsstunden nicht ablesbar,
Schmierstellen stark mit Fett verdreckt,
innen und außen verdreckt
Lagerhalle 1
28 1 1 Tandemwalze Hamm, Typ HD8VV, BJ
2011, Seriennr.: H1990447, 14 KW, 2.000 kg,
Überrollbügel, 2238 Betriebsstunden
29 1 1 Radlader Caterpillar 907M, Seriennr.:
CAT0907NCH7701156, 55 KW, 5.770 kg, BJ
2017, weitere Seriennr.: 8HC39754379054,
verschlossen, mit Standardschaufel,
Pos Anz Beschreibung
Seriennr.: 2611353S03, mit Palettengabel,
3.191 Betriebsstunden
30 4 Sammel-Posten:
1 Materialcontainer 10 Fuß, Containernr.:
CHSU100121, ohne Inhalt, BJ 2020 (Pos.
30), 1 Aufenthalts- Bürocontainer 10
Fuß, Containernr.: 200007463, Ident-Nr.:
20-04088, BJ 2020 (Pos. 31), 1
Abrollgerüst Ellermann, Typ UO9S, BJ
07 2020, Fabriknr.: 37605, Leergewicht 780
kg, Gesamtmasse 15 t (Pos. 32), 1
Containerinhalt bestehend aus 1 Schubkarre